
222592-2022 Page 1/3

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 222592-2022 - Výsledek
Slovinsko-Krško: Inspekce ventilačního systému
OJ S 82/2022 27/04/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Národní identifikační číslo: 5034345000
Poštovní adresa: Vrbina 12
Obec: Krško
Kód NUTS: SI Slovenija
PSČ: 8270
Země: Slovinsko
Kontaktní osoba: Nabava, Jernej Bizjak
E-mail: jernej.bizjak@nek.si
Tel.: +386 74802180
Fax: +386 74921528

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.nek.si/

Hlavní předmět činnosti
Elektřina

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Redni pregled ter čiščenje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Hlavní kód CPV
71315410 Inspekce ventilačního systému

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Redni pregled ter čiščenje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 350 912,09 EUR

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/222592-2022
mailto:jernej.bizjak@nek.si?subject=TED
http://www.nek.si/


222592-2022 Page 2/3

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90921000 Deratizace a hubení škůdců

Místo plnění
Kód NUTS: SI Slovenija

Popis zakázky
Redni pregled ter čiščenje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 179-467159

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 320213

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/04/2022

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: VENTEH trgovina, storitve d.o.o.
Národní identifikační číslo: 2304635000
Poštovní adresa: Cesta 4. julija 89
Obec: Krško

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/467159-2021


222592-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

Kód NUTS: SI Slovenija
PSČ: 8270
Země: Slovinsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 540 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 350 912,09 EUR

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Země: Slovinsko

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRŠKO d.o.o.
Poštovní adresa: Vrbina 12
Obec: Krško
PSČ: 8270
Země: Slovinsko

Datum odeslání tohoto oznámení
22/04/2022


